

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 212270
FECHA: 14-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.			
	1	\$1.990	\$1.990
SET D/GOMA EVA SKOLE COLORES SURT.X			
	2	\$1.600	\$3.200
CARPETA PLASTIFICADA COLOR			
	7	\$850	\$5.950
SCOTCH TRANSP.SELLO FILM 500MM 18X3			
	2	\$550	\$1.100
CALCULADORA CASIO CIENTIFICA N.FX-3			
	1	\$23.200	\$23.200
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201.			
	2	\$850	\$1.700
PLUMON P/PIZARRA AZUL ARTEL N.201.1			
	1	\$850	\$850
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER N.H6 S			
	2	\$1.650	\$3.300
LAPIZ GEL PENTEL ENERGEL 0.7MM N.BL			
	1	\$1.250	\$1.250
LAPIZ GEL PENTEL ENERGEL N.BL-417V			
	1	\$1.250	\$1.250
LAPIZ GEL PENTEL ENERGEL N.BL-417F			
	1	\$1.250	\$1.250
LAPIZ GEL PILOT ROJO 0.7MM N.BLSG7R			
	1	\$1.600	\$1.600
LAPIZ GEL PILOT SUPER GEL 0.7MM			
	1	\$1.600	\$1.600
LAPIZ GEL PILOT AZUL 0.7MM G-1			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPÁEZ PORTAMINAS LYRA TECNICO 0.			
	1	\$1.200	\$1.200
REPUESTO MINAS PILOT 0.7MM			
	3	\$550	\$1.650
CORRECTOR CINTA BIC 6M N.6397			
	1	\$1.200	\$1.200
CUADERNO UNIV.COLON FEMINA MAT.100H			
	6	\$1.750	\$10.500
SET D/DESTACADOR ADIX X5COL.N.A6030			
	1	\$2.450	\$2.450
TIJERA D/METAL SKOLE N.SK-MG169			
	1	\$1.200	\$1.200
MARCADORES GIOTTO ROTULADORES X24PC			
	1	\$3.890	\$3.890
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X24COL.N.9945			
	1	\$3.690	\$3.690
LAPIZ PASTA BIC CRYSTAL X8COL.			
	1	\$3.450	\$3.450
SET D/LAPIZ D/PASTA BIC SUAVIDADE X			
	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL X12UN N			
	2	\$3.600	\$7.200
CORCHETERA D/METAL MAPED N.B.P.14			
	1	\$2.200	\$2.200
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20			
	3	\$580	\$1.740
STICK FIX MED PRITT 20G			
	2	\$1.490	\$2.980
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED DOBLE N.			
	1	\$750	\$750
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED C/GOMA N			
	1	\$3.100	\$3.100
CORCHETES TORRE OFFICE 26-6 1000 UN			
	1	\$400	\$400
BLOCK PAPEL MILIMETRADO PROARTE N.1			
Descuento	%	1	\$2.250
		5060.00	\$ 5.060
		NETO	\$ 80.781
		IVA 19%	\$ 15.349
		TOTAL	\$ 96.130



